

## Turgutlu MYO'nun 'Umudum Umudun Olsun' projesi ödül aldı

**M**ANİSA Celal Bayar Üniversitesi, yaşadığımız topluma özgü sosyal, kültürel ve çevresel problemleri saptayan, bunlara çözüm bulmak için çalışan ve geleceğe umutla bakabilecek bireylerin yetişmesine katkıda bulunmak amacıyla sosyal sorumluluk alanında gerçekleştiren projeleri önemsiyor. Bu çerçevede, 2016 yılı sosyal sorumluluk projeleri ödüllendirildi. Dereceye giren projelere ödül ve başarı belgeleri, Rektörlük Seminer Salonunda düzenlenen törenle verildi. Ödül törenine

Rektör Prof. Dr. A. Kemal Çelebi, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Bilal Gümüş, Prof. Dr. Muzaffer Tepekaya ve Prof. Dr. Birol Kovançılar, Rektör Danışmanı Doç. Dr. Ali Çipiloğlu, Genel Sekreter Ali Emirosmanoğlu, MCBÜ Kalite Komisyonu üyeleri ve öğrenciler katıldı.

Rektör Prof. Dr. A. Kemal Çelebi yaptığı konuşmada, "Oku"

ilahi emrine muhatap olan bireyler olarak okumayı ve öğrenmeyi

mek, kendini geliştirmek, üretmek ve faydalı olmaktır" dedi.



her bakımdan önemsendiklerini ifade ederek, "Sorumluluk bu manada okumak, öğren-

Turgutlu Meslek Yüksekokulu olarak sosyal sorumluluk projesi kapsamında Öğre-

tim Görevlisi Mustafa Karaca ve Zuhale Sert'in hazırladığı "Umudum Umudun olsun" adlı proje de ödül aldı. Sosyal sorumluluk projesi kapsamında Turgutlu Meslek Yüksekokulu; Turgutlu'da kurumlararası koordinasyon çerçevesinde 7 Eylül Ortaokulu'na kitap ve kütüphane desteğinde bulunarak bu

ödüle layık görüldü. Bu proje kapsamında, kütüphanenin kitapları, Hasan Ferdi Ana-

dolu Teknik ve Meslek Lisesi öğretmen ve öğrencileri tarafından imal edildi. Kitaplar ise başta Turgutlu Meslek Yüksekokulu öğrencilerinin, Turgutlu Anadolu Lisesi'nin, Arif Canpoyraz Ortaokulu'nun, Turgutlu Anadolu İmam Hatip Lisesi'nin, Merhum öğretmen Zeki Caz'ın oğlu Murathan Caz'ın, Turgutlu Ticaret Odası Başkanı Yılmaz Orcan'ın bağışlarıyla temin edildi. Turgutlu 7 Eylül Ortaokuluna yaptırılan kütüphanenin açılışı 03 Haziran 2016 tarihinde gerçekleştirildi.

**Nurullah ÇANKAYA**